

ЗАО "Кыргызский Инвестиционно-Кредитный Банк"

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
по состоянию на 31 декабря 2018 года (включительно)

Единица измерения: тыс. сом

	31.12.2018	31.12.2017
Процентные доходы	1 819 526	1 717 316
Процентные расходы	(737 384)	(716 988)
Чистый процентный доход до убытков от обесценения по процентным активам	1 082 143	1 000 329
Убытки от обесценения по процентным активам	(82 772)	150 888
Чистые процентные доходы	999 371	1 151 216
Комиссии полученные	361 436	317 036
Комиссии уплаченные	(154 203)	(127 211)
Чистая прибыль от операций с иностранной валютой	186 477	200 273
Доход (убыток) от ассоциированных компаний	36 134	26 020
Прочие доходы	78 361	40 621
Убытки от обесценения по прочим операциям	16 936	(167 236)
Чистые непроцентные доходы	525 141	289 502
Резерв на налоги помимо налога на прибыль		
Операционные доходы	1 524 512	1 440 718
Операционные расходы	(1 170 317)	(1 099 956)
Прибыль от операционной деятельности	354 195	340 762
Прочие неоперационные доходы и расходы		
Прибыль до налогообложения	354 195	340 762
Расходы по налогу на прибыль	(25 700)	(36 041)
Чистая прибыль (убыток) за период	328 496	304 722
Курсовые разницы в иностранной валюте	(12 193)	(8 420)
Итого совокупный доход за период	316 303	296 301
Прибыль относящаяся к:		
Владельцам Группы	314 369	294 818
Неконтролирующей доле	14 127	9 903
	328 496	304 722
Совокупный доход относящийся к:		
Владельцам Группы	304 607	280 802
Неконтролирующей доле	11 695	15 499
	316 303	296 301
Справочно:		
Прибыль на акцию Владельцам Группы:	1,8	1,7

Главный Бухгалтер

Председатель Правления



Handwritten signature of Cholpon Suvanbekova

Handwritten signature of Kwang-Yang Choi

Чолпон Суванбекова

Кванг-Янг Чой

Handwritten signature at the bottom right of the page